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I FAGIOLINI
Stenbroens Barokdages jubilæumssæson indvies med
det prisvindende, engelske vokalensemble I Fagiolini.
Ensemblet gæster Danmark i anledning af deres 40-års
jubilæum og koncerten dirigeres af ensemblets
karismatiske dirigent Robert Hollingworth.

Lørdag den 13. juni kl. 14.00

Op mod 60 sangere forenes, når de frivillige sangere fra
Stenbroens Festivalkor går på scenen sammen med  
selveste I Fagiolini; en unik og uforglemmelig oplevelse
for både medvirkende og publikum. Projektet ledes og
dirigeres af Robert Hollingworth.

Lørdag den 13. juni kl. 19.30

BYVANDRING NØRREBRO
Guidet byvandring på Nørrebro, i kvarteret der af sine
beboer omtales “Den Sorte Firkant”. Nørrebro byder på
historier om både oprør og sammenhold; modstand og
forening. Undervejs koncert i Vedbækgade med
cembalosolist Gilbert Martinez.

Søndag den 14. juni kl. 13.30

CANTUS AVIUM & QUARTO TOM
De to vokalensembler Cantus Avium CPH og Quarto
Tom Ensemble (PT) mødes i et unikt koncertprojekt.
Musikken stammer fra Portugal, Danmark og England
og giver et sjældent indblik i, hvordan fælles europæiske
temaer blev tonesat forskelligt i nord og syd.

Søndag den 14. juni kl. 16.30

STENBROENS FESTIVALKOR

SIDE 3/6



BYVANDRING AMAGERBRO
På Amagerbro går byvandringen på tværs af Øst og
Vest og ender på Det Argentinske Vinhus, hvor vi møder
Høxbro Duo, der opfører keltiske melodier fra den
danske nodebog E. Reventlow 1799, samt dramatiske
rejsebeskrivelser fra Ludvig Holbergs memoirer.

Mandag den 15. juni kl. 16.30

BYVANDRING VESTERBRO
Ludere, lommetyve og digtere - Velkommen til
byvandring på farverige Vesterbro. Vandringen ender i
den stemningsfulde ungdomskirke U-Kirke, hvor
Stenbroens Barokensemble opfører smertende,  
italiensk barok, så dramaet driver ned af væggene.

Tirsdag den 16. juni kl. 16.30

ENSEBMLE ZIMMERMANN
Ensemble Zimmermann fejrer 25-års jubilæum med en
særligt tilrettelagt jubilæumskoncert. Programmet
består af ensemblets greatest hits, med festlige
kantater, sonater og arier af komponister som
Telemann, Bach og Mondonville. 

Tirsdag den 16. juni kl. 20.00

BYVANDRING ØSTERBRO
Byvandringen foregår på Indre Østerbro, i det historiske
kvarter omkring Classens Have. Undervejs ligger vi ører
til Ensemble Geist, der opfører værker for to fløjter.
Arrangementet arrangeres i samarbejde med Østerbro
Koncertforening.

Onsdag den 17. juni kl. 16.30

SIDE 4/6



DAME EMMA KIRKBY
Intimkoncert med Dame Emma Kirkby. Igennem sin
knap 40 år lange karriere, har den engelske sopran
været foregangskvinde for opførelsen af tidlig musik og
er stadig blandt verdens bedste sangere.
Koncerten suppleres med en offentlig masterclass.

Onsdag den 17. juni kl. 20.00

BØRNEKONCERTER
Farverige koncerter for de allermindste barokfans.
Ensemble Blåregn spiller immersiv, interaktiv musik for
både de barslende familier og dem, der kommer efter
vuggestue. Koncerterne er henvendt til børn i alderen 0-
3 år og deres voksne.

Torsdag den 18. juni kl. 9.30//10.30//15.30

VENUS & ADONIS
Dansk uropførelse af John Blow’s elegante opera Venus
& Adonis fra 1683. Librettoen tilskrives Anne Finch; en
af Englands tidligste kvindelige digtere, kendt for sine
stærke skildringer af kvindelige skæbner og sociale
observationer fra det engelske hof.

Torsdag den 18. juni & fredag den 19. juni kl. 19.30

JUBILÆUSMKONCERT
Stenbroens Barokdage fejrer 5 års jubilæum og dette
markeres med en boblende jubilæumskoncert med
festivalens to forkvinder: power-duoen Anna Wierød
(sopran) og Nanna Varmer Ipsen (alt). De to
sangerinder demonstrerer hvorfor de har dedikeret en
hel festival til barokmusik.
Lørdag den 20. juni kl. 16.30
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BAROKSOLISTERNE
En livlig fejring af 1700-tallets folkemusik, drikke- og
sømandsviser, der bliver bragt til live af de virtuose
musikere Bjarte Eike og Barokksolistene - En
international succes, der er blevet kaldt  ‘irresistible’
(The Times), ‘superb’ (The Scotsman) og ‘fabulously
unrestrained’ (The Guardian).
Lørdag den 20. juni kl. 20.00

Ø V R I G E
INITIATIVER
Programmet for årets festival byder desuden på
barokke jam-sessions, fællesspisning, DJs, quiz,
koncertreceptioner med mere.
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